

BILAN SA BOURGEOIS

BILAN ACTIF	2007			2006	2005
	brut	amortissement ou provisions	net	net	net
ACTIF IMMOBILISE					
Immobilisations incorporelles					
Concessions et brevets	130 507	129 650	857	3 155	6 820
Fonds commercial	370		370	7 930	7 930
Avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains	3 707 375	400 000	3 307 375	72 581	72 581
Constructions	2 195 257	1 553 808	641 449	107 966	205 457
Installations techniques					
Matériel et outillage industriels	884 691	884 690	1	168 029	224 103
Autres immobilisations corporelles	211 553	180 802	30 751	14 996	30 663
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations financières(1)					
Participations, créances rattachées	351 221	351 221	0	0	0
à des participations, autres titres imm.	18 713	18 713			
Prêts	9 934		9 933	314 730	622 448
Autres immobilisations financières	2 542		2 542	2 542	2 542
TOTAL	7 512 163	3 518 884	3 993 279	691 929	1 172 544
			0	0	0
ACTIF CIRCULANT			0	0	0
Stocks			0	0	0
Matières premières	129 129	75 531	53 598	76 229	303 260
En cours de production	402 620	286 570	116 050	218 305	1 014 520
Produits intermédiaires et finis	350 092	187 322	162 770	282 000	592 295
Marchandises					
SOUS-TOTAL	881 841	549 423	332 418	576 534	1 910 075
Avances et acomptes versés/commandes					
Créances(2)					
Clients et comptes rattachés	680 058	333 837	346 221	505 068	1 137 250
Autres créances	83 148		83 148	84 821	75 543
Divers			0	0	0
Disponibilités	225 007		225 007	115 531	48 204
Compte de régularisation			0	0	0
Charges constatées d'avance				1 271	
TOTAL	1 870 054	883 260	986 794	1 283 225	3 171 072
Ecart conversion actif	0		0	501	4 414
TOTAL GENERAL	9 382 217	4 402 144	4 980 073	1 975 655	4 348 030

(1) dont part à moins d'un an des immobilisations financières nettes : 0

(2) dont part à plus d'un an : 333 836

BILAN SA BOURGEOIS

BILAN PASSIF	2007	2006	2005
Capitaux propres			
Capital social	2 028 000	2 028 000	2 028 000
Primes d'émission	2 102 188	2 102 188	2 102 188
Ecart de réévaluation	4 231 478		
Réserve légale	202 711	202 711	202 711
Réserves règlementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	-8 708 477	-4 408 200	-2 991 002
Résultat de l'exercice	5 485	-4 244 547	-1 417 197
Subventions d'investissements			1 156
TOTAL	-138 615	-4 319 848	-74 144
Provisions pour risques	228 486	378 320	227 090
Provisions pour charges	90 980	96 125	50 875
TOTAL	319 466	474 445	277 965
Dettes(2)			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	100		
Emprunts et dettes financières divers	1 114 626	1 073 835	988 867
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 079 179	1 435 291	1 287 309
Dettes fiscales et sociales	1 446 133	2 561 805	1 421 467
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	1 159 184	746 868	446 566
Comptes de régularisation			
Produits constatés d'avance			
TOTAL	4 799 222	5 817 799	4 144 209
Ecart de conversion passif	0	3 259	
TOTAL GENERAL	4 980 073	1 975 655	4 348 030
(1) dont réserve règlementée des plus values à long terme			
(2) dont dettes et produits constatés d'avance	1 421 519	2 408 272	3 419 597
(3) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs banques et CCP			